Godefridus (dg: filius) de Oijen filius quondam Zeberti Belen soen promisit Henrico Steijmpel XXXI nobel monete Anglie (dg: seu) et quartam partem unius nobel et duos Hollant gulden ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 028v 06 do 29-12-1390.

Boudewinus gnd Watermael zvw Nijcholaus Boudens soen deed tbv zijn broer Johannes Watermael afstand van (1) een huis en tuin, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd op die Rendonk, tussen Lambertus Moelner enerzijds en Otta Kepkens anderzijds, (2) een kampje, gelegen voor voornoemd huis, tussen voornoemde Lambertus Moelner enerzijds en voornoemde Otta anderzijds, (3) een akker, gelegen voor de misse van voornoemd huis, tussen voornoemde Lambertus enerzijds en erfgoed gnd die Schild anderzijds, (4) het recht van weiden op een steeg, aldaar, naast erfgoed gnd die Schild, voorzover de steeg naast dit erfgoed ligt. Voornoemde Boudewinus zal aan voornoemde Johannes Watermael recht van weg verlenen over zijn erfgoederen aldaar. Evenzo zal voornoemde Johannes Watermael aan zijn voornoemde broer Boudewinus recht van weg verlenen over voornoemde erfgoederen, ook over voornoemde steeg. Elk van beiden mag zijn erfgoederen

omwallen.

Boudewinus dictus Watermael filius quondam 'quondam (dg: Bo) Nijcholai Boudens soen super domo et orto sitis (dg: s) infra libertatem de Busco ad locum dictum op die Rendonc inter hereditatem Lamberti Moelner ex uno et inter hereditatem Otte Kepkens ex alio atque super quodam (dg: campo) #campulo# sito ante domum predictam inter hereditatem dicti Lamberti Moelner ex uno et inter hereditatem dicte Otte ex alio et super (dg: super stega) atque super agro sito ante fimarium dicte domus inter hereditatem dicti Lamberti ex uno et inter hereditatem dictam die Scild ex alio (dg: item) #et cum jure pascendi quondam stegam sitam ibidem (dg: an) iuxta hereditatem dictam die Scilt (dg: ad) in quantum iuxta eandem hereditatem die Scilt vocatam est sita et non amplius# ad opus Johannis Watermael sui fratris (dg: e) renunciavit promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere) tali condicione condicione quod dictus Boudewinus viabit dictum Johannem (dg: Wt) Watermael per suas hereditates ibidem sitas veniendi ad premissa ad minus quotiens indigebit #(dg: ad minus dampnum) dolo et fraude exclusis# et simili modo dictus Johannes Watermael viabit dictum Boudewinum suum fratrem per (dg: su) #supra# dictas #hereditates# veniendi ad hereditates dicti Boudewini ad minus dampnum #dolo et fraude exclusis# et quod quislibet eorum poterit advallare suas hereditates ibidem sitas ad hereditates alterius eorum ut recognoverunt et promiserunt super omnia salvo eciam dicto Boudewino jus¹ pergendi per dictam stegam iuxta hereditatem die Scild vocatam et eundi et redeundi pergendi quotiens indigebit. Testes datum supra.

BP 1179 p 028v 07 do 29-12-1390.

Voornoemde Boudewinus beloofde jaarlijks 7 pond 5 schelling oude pecunia te betalen van een b-erfcijns van 14 pond 5 ~~schelling~~ oude pecunia, die Johannes Boudens soen moet betalen aan Johannes van Ghemert, gaande uit erfgoederen, onder de vrijdom, ter plaatse gnd die Rennendonk. Voornoemde Johannes Watermael beloofde hiervan 7 pond oude pecunia te betalen.

Boudewinus predictus promisit super omnia (dg: quod di) dicto Johanni sui fratri quod ipse de hereditario censu XIII librarum #et quinque# antique pecunie quem Johannes Boudens soen solvere consuevit et tenebatur hereditarie Johanni de Ghemert de et ex hereditatibus sitis infra libertatem ad locum dictum die Rennendonc ut dicebat solvet annuatim septem libras et quinque solidos dicte monete veteris sic quod dicto Johanni suo fratri dampna exinde (dg: e) non eveniat quovis et simili modo promisit dictus Johannes Watermael super omnia quod ipse (dg: de) de dicto censu XIII librarum antique pecunie solvet annuatim #septem libras# (dg: sex libras et quindecim) 'solidos dicte antique pecunie (dg: ..) sic quod dicto Boudewino dampna exinde non eveniant quovis modo in futuro. Testes datum supra.

BP 1179 p 028v 08 do 29-12-1390.

Johannes smid van Lijeshout droeg over aan zijn kinderen Arnoldus en Petrus en aan zijn schoonzoons Theodericus Wanghe, Walterus Berijs en Godefridus die Moelner, tbv hen en Henricus en Katherina, kv eerstgenoemde Johannes, een erfgoed van Gerardus Wamboesticker, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, over de brug van hr Gheerlacus, aan hem verkocht⁶¹ door Johannes Kesselman zvw Gerardus Kesselman.

(dg: Johannes Kesselman filius quondam Gerardi dicti Kesselman di) #Johannes faber de Lijeshout# hereditatem Gerardi Wamboesticker sitam in Busco ad (dg: vici) finem vici Hijnthamensis ultra pontem domini Gheerlaci venditam sibi (dg: ab Hermanno dicto Pijnghe de prout in litteris supportavit Arnoldo) a Johanne Kesselman filio quondam

⁶¹ Zie ← BP 1178 f 249r 04 wo 07-07-1389, verkoop van dit erfgoed.

Gerardi Kesselman prout in litteris supportavit Arnoldo Petro (dg: ?Gerardo #Henrico#) suis liberis et Theoderico Wanghe Waltero Berijs et Godefrido die Moelner suis generis ad opus eorum et ad opus #Henrici# Katherine liberorum (dg: filie d) primodicti Johannis ?cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) et impeticionem ex parte sui (dg: deponere et su) deponere. Testes Loze et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 028v 09 do 29-12-1390.

Voornoemde twee broers en schoonzoons verhuurden voornoemd erfgoed aan voornoemde Johannes smid, voor de duur van zijn leven, per jaar voor 10 schelling, met Kerstmis te betalen. De gehele huurprijs is voldaan.

Dicti #duo# fratres et generi dictam hereditatem locaverunt dicto Johanni fabro ad eodem ad eius vitam possidendam et non ultra anno (dg: quond) quolibet ad vitam dicti Johannis fabri et non ultra pro X solidis #dandis eis nativitatis Domini# promittentes warandiam et (dg: ?alteri recognoverunt) obligationem ex parte eorum deponere et recognoverunt se de tota pecunia dicte locacionis fore satisfactum. (dg: testes datum supra). Testes datum supra.

BP 1179 p 028v 10 ±do 29-12-1390.

Johannes van Edingen maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Albertus van Geffen met zijn goederen.

Johannes de Edingen omnes vendiciones et (dg: ve) alienaciones factas per Albertum de Geffen cum suis bonis calumpniavit. Testes (dg: datum supra) Loze et Steenwech.

1179 mf1 C 06 p. 29.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1179 p 029r 01 ±do 29-12-1390.

Johannes die Bijе zwv Arnoldus gnd Lizen soen droeg over aan Albertus gnd Rutghers soen van den Laer een b-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, die Everardus zwv Rodolphus van Geffen en Andreas Truden soen beloofd hadden aan voornoemde Johannes Bijе, met Lichtmis ter plaatse gnd Eirde te leveren, gaande uit een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen Rodolphus gnd Weijndelmoeden soen enerzijds en Rijcoldus die Swart anderzijds.

Johannes die Bijе filius quondam Arnoldi dicti Lizen soen hereditariam paccionem duodecim lopinorum siliginis mesure de Rode sancte Ode quam Everardus filius quondam Rodolphi de Geffen et Andreas Truden soen promiserant se daturos et soluturos dicto Johanni Bijе hereditarie purificationis et in loco dicto Eirde tradendam de et ex pecia terre sita 'terre sita in parochia de Rode sancte Ode ad locum (dg: loc) dictum Eirde inter hereditatem Rodolphi dicti Weijndelmoeden soen ex uno et inter hereditatem Rijcoldi die Swart ex alio prout in litteris supportavit Alberto dicto Rutghers soen (dg: s) van den Laer (dg: j-) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 029r 02 ±do 29-12-1390.

(dg: Petrus die Scriver).

BP 1179 p 029r 03 ±do 29-12-1390.

Destijds had Petrus die Scriver een huis met ondergrond in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Johannes zwv Reijmbolds Bakker enerzijds en erfgoed van Arnoldus Nolleken Geroncs anderzijds, strekkend vanaf de Kerkstraat achterwaarts tot aan erfgoed van voornoemde Arnoldus Nolleken,

welk huis met ondergrond naast het erfgoed van voornoemde Johannes 26 1/3 voet breed is, naast het erfgoed van voornoemde Arnoldus Nolleken, richting de Markt, 25¼ voet breed, richting het erfgoed van voornoemde Arnoldus Nolleken, richting de Markt, met de osendruppen 21½ voet lang, en richting het erfgoed van voornoemde Johannes 22½, gekocht van Gerardus van den Doorn. Thans verkocht voornoemde Petrus Scriver een helft van voornoemd huis met ondergrond, voorzover dit huis gelegen is tussen de wand naast het erfgoed van voornoemde Johannes zvw Reijmboldus Bakker en de stenen wand van voornoemd huis aan de kant richting de Markt, te weten de helft naast voornoemde Johannes zvw Reijmboldus bakker, aan Godefridus zvw Godefridus van Lijt schoenmaker, deze helft belast met de helft van een b-erfcijns van 4 oude schilden, welke cijns voornoemde Petrus verkoper beloofd had aan voornoemde Gerardus van den Doorn te betalen, gaande uit geheel voornoemd huis en ondergrond.

Notum sit universis quod cum Petrus die Scriver domum cum suo fundo sitam in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Johannis filii quondam Reijmboldi pistoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi Nolleken Geroncs ex alio tendentem a dicto vico ecclesie (dg: ...) retrorsum ad hereditatem dicti Arnoldi Nolleken et que domus cum suo fundo continet in latitudine contigue iuxta hereditatem dicti Johannis (dg: tri) viginti sex pedatas et terciam partem unius pedate et iuxta hereditatem dicti Arnoldi Nolleken versus forum viginti quinque pedatas et quartam partem unius pedate et in longitudine versus hereditatem dicti Arnoldi Nolleken versus forum cum suis stillicidiis viginti unam et et dimidiam pedatas et versus hereditatem dicti Johannis viginti duas et dimidiam pedatas erga Gerardum de Spina emendo acquisivisset prout in litteris (dg: constitutus igitur) quas nos etc constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Petrus Scriver unam medietatem dicte domus cum suo fundo in quantum huiusmodi #domus# cum suo fundo sita est inter (dg: here) parietem consistentem contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis filii quondam Reijmboldi pistoris et inter parietem lapideum dicte domus consistentem in eadem domo in latere versus forum scilicet in quantum huiusmodi domus cum suo fundo ut sic inter dictos duos parietes est sita eandem dividendo in duas partes equales unam earundem partium equalium que sita contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis filii quondam Reijmboldi pistoris vendidit Godefrido filio quondam Godefridi de Lijt sutoris supportavit cum litteris et aliis (dg: et ob .) et jure occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta medietate hereditarii census quatuor (dg: librarum) aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde quem censum (dg: -s) dictus Petrus venditor se daturum et soluturum promiserat dicto Gerardo de Spina annuatim ex dicta (dg: me) domo (dg: et s) cum suo fundo et quam medietatem dictus emptor nunc deinceps (dg: exincep) exinde solvet sic quod supra reliquam medietatem dicte domus et aree dampna exinde non eveniant ut promisit super omnia. Testes Dicbier et Steenwech datum supra.